Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2023 года                                                                 № 12

О местах отбывания наказания в

виде исправительных работ, видах

обязательных работ и объектах, на

которых они отбываются

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1.8 статьи 37, статьей 38

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Перечень организаций и индивидуальных

предпринимателей для отбывания наказания осужденными в виде

исправительных работ на территории города Черемхово согласно

приложению № 1.

2. Определить Перечень организаций, индивидуальных

предпринимателей и виды обязательных работ для отбывания наказания

осужденными в виде обязательных работ на территории города Черемхово

согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации города Черемхово от 17 июня 2015

года № 431 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ,

видах обязательных работ и объектах, на которых они отбываются»;

- постановление администрации города Черемхово от 26 февраля 2021

года № 116 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

- постановление администрации города Черемхово от 4 марта 2021 года

№ 127 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

- постановление администрации города Черемхово от 28 апреля 2021

года № 257 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

- постановление администрации города Черемхово от 19 августа 2021

года № 467 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;

- постановление администрации города Черемхово от 25 октября 2021

года № 634 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

- постановление администрации города Черемхово от 10 ноября 2022

года № 679 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».

4. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

 2

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о

дате признания их утратившими силу в соответствии с пунктом 3 настоящего

постановления.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «город Черемхово» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

 2

 Приложение № 1

к постановлению администрации

от 18 января 2023 года № 12

Перечень организаций и индивидуальных предпринимателей для отбывания

наказания осужденными в виде исправительных работ на территории города

Черемхово

№

п/п
Наименование организации (индивидуального предпринимателя)

1. Общество с ограниченной ответственностью «Изумруд»

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Межрайонный центр

кадастровых работ»

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Проспект»

4. Общество с ограниченной ответственностью «Регион-38»

5. Общество с ограниченной ответственностью «Рудоремонтный завод»

6. Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский пекарь»

7. Общество с ограниченной ответственностью «Стройблок»

8. Общество с ограниченной ответственностью «СибЛес»

9. Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт»

10. Общество с ограниченной ответственностью «Черемховпромжилстрой»

11.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

«Храмцовская»

12. Общество с ограниченной ответственностью «Эй-Би Сервис»

13. Общество с ограниченной ответственностью Фабрика «МебельДом»

14.
Муниципальное унитарное предприятие «Пассажирские перевозки»

города Черемхово

15. Индивидуальный предприниматель Анитов Александр Александрович

16. Индивидуальный предприниматель Аветисян Арамаис Эдвардович

17. Индивидуальный предприниматель Гончарова Надежда Сергеевна

18. Индивидуальный предприниматель Кондратьева Светлана Сергеевна

19. Индивидуальный предприниматель Козырев Дмитрий Витальевич

20. Индивидуальный предприниматель Невидимов Вадим Александрович

21. Индивидуальный предприниматель Навоян Сурик Фатоевич

22. Индивидуальный предприниматель Пасичанский Дмитрий Фикторович

23. Индивидуальный предприниматель Саргисян Бениамин Юрикович

24. Индивидуальный предприниматель Хренникова Ирина Геннадьевна

25.
Черемховский филиал областного государственного автономного

учреждения «Лесхоз Иркутской области»

26. Индивидуальный предприниматель Эйсмонт Сергей Анатольевич

27. Индивидуальный предприниматель Огурцова Людмила Витальевна

28. Индивидуальный предприниматель Максимчук Максим Александрович

29. Индивидуальный предприниматель Аракелян Сурен Карленович

30. Индивидуальный предприниматель Волкова Анастасия Александровна

 2

№

п/п
Наименование организации (индивидуального предпринимателя)

31. Индивидуальный предприниматель Левшин Михаил Федорович

32. Индивидуальный предприниматель Губиев Давид Станиславович

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова

Приложение № 2

к постановлению администрации

от 18 января 2023 года № 12

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей и виды

обязательных работ для отбывания наказания осужденными в виде

обязательных работ на территории города Черемхово

№

п/п

Наименование организации

(индивидуальный предприниматель)
Вид работ

1.
Общество с ограниченной

ответственностью «Изумруд»

Разгрузочно-погрузочные

работы

2.
Общество с ограниченной

ответственностью «Проспект»
Уборка территорий

3.
Общество с ограниченной

ответственностью «Сибирский пекарь»

Разгрузочно-погрузочные

работы

4.
Общество с ограниченной

ответственностью «Горизонт»
Уборка территории, газонов

5.

Общество с ограниченной

ответственностью «Управляющая

компания «Храмцовская»

Уборка территорий, газонов

6.
Индивидуальный предприниматель

Анитов Александр Александрович

Уборка территории,

технических подполий

7.
Индивидуальный предприниматель

Банщикова Ирина Васильевна
Подсобные работы

8.
Индивидуальный предприниматель

Гончарова Надежда Сергеевна

Уборка территорий,

лестничных клеток

9.
Индивидуальный предприниматель

Кондратьева Светлана Сергеевна

Уборка территорий, газонов,

технических подполий

10.
Индивидуальный предприниматель

Чернышова Екатерина Витальевна

Уборка территорий, газонов,

технических подполий

11.
Индивидуальный предприниматель

Хренникова Ирина Геннадьевна

Уборка территорий, газонов,

технических подполий

12.

Черемховский филиал областного

государственного автономного

учреждения «Лесхоз Иркутской

области»

Уборка территорий,

подсобные работы

13.
Индивидуальный предприниматель

Левшин Михаил Федорович

Уборка территорий, газонов,

технических подполий

14.
Индивидуальный предприниматель

Губиев Давид Станиславович
Подсобные работы

Управляющий делами администрации -

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова